Fecha
(DD/MM)
31-May
1-Jun
6-Jun
9-Jun
13-Jun
13-Jun
14-Jun
16-Jun
17-Jun
24-Jun
24-Jun
29-Jun
30-Jun
30-Jun

Calendario evaluaciones Mayo - Junio

Asignatura

Potenciamiento
Ingles
Tecnologia
Artes
Tecnologia
Tecnologia
Potenciamiento
ciencias
Historia

Ingles

Lenguaje
Lenguaje

Artes

Artes

Curso

6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B
6°B

6°Basico B

Tipo de Evaluacion

Construccion dilema moral

Prueba de Libro

Guia de trabajo grupal
Trabajo practico
Trabajo practico
Revision de croquera
Estudio de campo
prueba

Prueba

Prueba

Declamacion de poema
Prueba Unidad 2
Trabajo practico
Revision de croquera

Profesor

Nashka Leyton
Vivian Riquelme
Carolina Dahlin
Carolina Dahlin
Carolina Dahlin
Carolina Dahlin
Nashka Leyton
Javiera Dellafiori
Fernanda Barrera
Vivian Riquelme
Nicole Vera
Nicole Vera
Carolina Dahlin
Carolina Dahlin

Porcentaje

30%
15%
20%
30%
30%
15%
35%
20%
20%
25%
20%
20%
20%
15%



	6B

